BỘ XÂY DỰNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HỒ CHÍ MINH

Số:   96    /TB-ĐHKT
TP. Hồ Chí Minh, ngày  15   tháng  09  năm 2014
THÔNG BÁO

Về thời gian thu học phí, kinh phí đào tạo học kỳ I năm học 2014-2015

Trường Đại học Kiến trúc TP.HCM thông báo thời gian thu học phí, kinh phí đào tạo  học kỳ I năm học 2014-2015 đối với sinh viên các hệ như sau:
1. Đối với sinh viên đại học hệ chính quy, liên thông:
 Đến hết tuần thứ 4 của học kỳ (Từ ngày 05/09/2014 đến 11 giờ 30 ngày 03/10/2014.)
2. Đối với sinh viên hệ văn bằng 2, vừa làm vừa học:

Đến hết tuần thứ 4 của học kỳ ( theo kế hoạch và lịch giảng dạy cụ thể của Khoa đào tạo không chính quy).

3. Đối với sinh viên làm đồ án tốt nghiệp:

Đến hết tuần thứ 4 kể từ ngày có thông báo ( hoặc Quyết định ) sinh viên đủ điều kiện làm tốt nghiệp.
4. Đối với những sinh viên còn nợ học phí, kinh phí đào tạo:
Nộp đầy đủ về trường các khoản còn nợ trước ngày 28/09/2014.

Trong thời gian trước ngày 28/09/2014, sinh viên nộp các khoản học phí, kinh phí đào tạo còn nợ được tính theo mức thu tại thời điểm học kỳ II năm học 2013-2014.

 Sau ngày 28/09/2014, nếu sinh viên chưa nộp đủ học phí, các khoản nợ của học kỳ trước sẽ được tính theo mức thu  tại thời điểm nộp tiền.

5. Thông báo này không áp dụng đối với:

-  Học viên cao học, NCS;

- Sinh viên học theo Chương trình tiên tiến, Chương trình liên kết Swimburne, sinh viên học theo Đề án “ Đào tạo nhân lực các tỉnh, thành vùng Tây Nam Bộ” .
· Địa điểm nộp tiền:
· Tại cơ sở 196 Pasteur :

Phòng Kế hoạch Tài chính

Thời gian :
Từ Thứ hai đến sáng Thứ sáu hàng tuần

Sáng từ 07h30 đến 11h30 - Chiều từ 13h đến 16h00

- Tại cơ sở Cần Thơ, Đà Lạt: Sinh viên nộp học phí qua Ngân hàng.
- Đối với sinh viên học tại các cơ sở liên kết: Sinh viên nộp tiền trực tiếp tại các cơ sở liên kết đào tạo.

Sau thời gian quy định nộp học phí, kinh phí đào tạo, học phần của sinh viên đã đăng ký nhưng không đóng tiền sẽ sẽ bị hủy và sinh viên phải đăng ký vào các học kỳ sau ( đối với sinh viên học theo tín chỉ). Sinh viên còn nợ học phí sẽ không có tên trong danh sách dự thi và không được công nhận điểm thi ( nếu có tham gia thi).
Đề nghị các Phòng, Khoa chức năng, sinh viên các lớp thực hiện nghiêm túc Thông báo này.
    KT. HIỆU TRƯỞNG

   PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Phòng Quản lý Đào tạo;
- Phòng CTCT-QLSV;

     (đã ký)
- Cơ sở Cần Thơ, Đà Lạt;

- Khoa đào tạo không chính quy
- Lưu: VT, KH-TC.

         ThS. KTS. Trương Ngọc Ẩn